rnm prò cantate vestra, nobili viro Hen-

Eadem \me- rico Bavariae duci genero vestro, et filiae

S

Bararia^

e

duci°
veslrae uxor > e 'us

5
eamdem terram cum

conceditur cum praefato censu et supradictis conditioni-

sutie!

aU~ DlIS apostolica benignitale concedimus:

ila tamen, ut idem dux hominium faciat,

et fidelitatem bealo Petro ac nobis no-

(a) Lue. xi, i5. (n. t.)

M nOMAMTM

strisque successoribus iuret. Post quorum

obitum, praedictum comitissae Malhildae

allodium in ius et dominium sanctae

Romanae Ecclesiae, sicut supra dictum

est, integrimi et absque diminutione at-

que difficultate aliqua reducatur: salvo

tamen semper in omnibus eiusdemS. R.

E. iure ac proprietate.

Dat. Lat. vi idus iunii (1).

Dat. 8 iunii.

An. C. H35

nuo 100 libr.

argenti :

dem obitum;

Hoipitalilate,

INlIS SI

PAPA CLXV

Anno aerae Christi comm. MCXL11I.

Gnido, natione Tuscus, presbyter car-

dinalis Sancti Marci, electus est Roma-

nus Pontifex die 26 septembris H43,
dieque eadem, quae in dominica incidit,

ordinatus et inthronizatus, ac dictusCoe-

lestinus huius nominis secundus. Sedit

in pontifica tu menses v, dies xm, impe-

rantibus in Oriente Manuele Comneno,
in Occidente Conrado HI imperatoribus.

Obiit siquidem die 9 martii sequentis

anni, et sepultus est in Ecclesia Latera-

nensi. Vacavit sedes dies ni.

I.

Confirmatio honorum omnium , ad cano-

nico?, Sancii Mariani Eugubinae civi-

tatis pertinentium, cui privilegia non-

nulla conceduntur (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Bona ad canonicos pertinenza
confìrmantur; — Ex iis nonnulla enume-
ranti^; — Nonnulla eisdem privilegia

conceduntur. — Coelestini PP. et S. R. E.

cardinalium subscriptiones.

(1) Scilicet anno 1135, quo concessa huiusmodi
est investitura. (2) Ex membranis archi vii Eu-
gubini edidit Ughell., Ital. Sac, tom. i.
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Coelestinus episcopus servus servorum Dei, di-

lectis flliis Benedicto Praeposito, einsque fra»

trìbns, in Ecclesia episcopalis sedis Beati

Mariani Engnbinae civitatis, Domino fama*

lantibns, tam praesentibns qnam fnturis, in

perpetuimi.

Eiordium

Es iis non-

nulla ennme-

rantur.

Desiderium, quod ad religioni* propo-

situm , et animanim salutem pertinere

monslratur, animo nos decet libenti con-

cedere, et petentiutn desidetiis congruum
impertiri suffragium. Eeapropter, dilecti

in Domino filii, postulationibus vestris

clementer impertimur assensum, et ec-

clesiam B. Mariani, in qua divinis estis

mancipati, apostolici privilegii pagina